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Sammanställd av Anders Paulsrud 

Resrutt: 
18 februari Flyg Stockholm-Amsterdam- 
19 februari Bonair-Guayaquil-Quito. Papallacta pass- Hot Springs-Guango. Natt Guango lodge. 
20 februari Guango-Baeza- San Isidro. Natt Cabanas San Isidro. 
21 februari San Isidro-Guacamayos-Sumaco. Natt Wildsumaco Lodge. 
22 februari Sumaco- Coca- La Selva. Kort eftermiddagsskådning från fågeltornet La Selva 
23 februari Tipotini NP. Eftermiddagsskådning kring lodgen, La Selva 
24 februari Lake Mandicocha/Mandiyacu stream, Ruth’s trail. Kvällsskådning nära lodgen, La Selva 
25 februari River Islands, La Selva 
26 februariYasuni National Park, Salt lick (High forest trail?), La Selva 
27 februari I omgivningarna av Sani Lodge. Skådning på eftermiddagen kring lodgen, La Selva. 
28 februari Fågeltornet. Lake Mandicocha. Mandiyacu stream. Kanotkvällstur på kvällen, La Selva. 
29 februari La Selva-Coca. Flyg till Quito.  Mitad del Mundo, Pululahua Geobotanica Reserve, natt Hotel 
Sebastian, Quito 
1 Mars - Antisana , natt Hotel Sebastian, Quito 
 

Dagbok 
 

19 februari Anländer med sedvanlig jetlag, sömbrist och torftig flygplansmat i magen till Quito på förmiddagen 
där Jonas Nilsson, Andean birding, möter upp. Efter biltankning och bakgårdsskådning vid Tumbaco där några 
Saffron Finches överraskar min guide, ”dom ska inte finnas här”, tar vi oss snabbt upp mot Papallacta pass. 
Flera Tawny Antpittas hoppar över vägen i ösregnet. Resan enda Red-rumped Bush-Tyrant avnjuts på närhåll 
genom regnblöta bilrutor. Vacklar ur bilen på resans högsta punkt, radioantennerna på ca 4300 meters höjd, där 
den sökta arten, Rufous-bellied Seed-snipe snabbt hängs in. Den höga höjden gör sig påmind varvid 
flygplansmaten ges tillfälle att på nytt låta sig detaljgranskas. Med en påtagligt gråblek skådare på 
passagerarsidan tar vi oss ner några hundra meter, känns genast bättre. Skådning längs vägen. Stannar till vid en 
lyxliknande turistfälla, ”Hot Springs” nära Guango där mina krafter börjar återkomma med hjälp av soppintag i 
restaurangen. Gott om bl a Great Thrush, flowerpiercers samt diverse kolibrier där antalsmässigt Shining 

Sunbeam dominerar.  Vid Guango lodge avspanas feeders som ger drygt 10 arter kolibrier bl a Sword-billed 

Hummingbird, världens enda fågelart vars näbb är längre än dess kropp. Tyvärr blir det ingen Mountain 

Avocetbill. Eftermiddagsskådning i dalgången vid Guango lodge med bl a Andean Guan i snårskogen samt 
Torrent Ducks i floden.  Middagen som intas på Guango lodge är definitivt prisvärd. Den lokala drinken 
Canelaso (sockerrörsbrännvin, kanel, socker samt juice av trädtomat) är intressant men kanske i sötaste laget. Te 
på kokablad (en sydamerikansk huskur mot diverse krämpor ) faller dock mig i smaken.  Kall natt där 
extrafiltarna kommer väl till pass. 
 
20 februari Grynings- och morgonskådning vid Guango lodge längs den brusande forsen med bl a fina obsar på 
Powerful Woodpecker. Att spana på med mask inmatade antpittas är för mig en ny upplevelse. Känns löjligt 
enkelt men också avstressat att filma den Chestnut-crowned Antpitta som Guangolodgens personal visslar in för 
maskmatning.  Fina obsar blir det också på den svårsedda Grey-breasted Mountain-Toucan.  Via Baeza 
skådning längs vägen. Bra utbyte av rovfåglar med arter som Plain-breasted, White-rumped samt den föga 
bredvingade Broad-winged Hawk. Örnlistan utökas med underbara obsar på två Solitary Eagles samt 
sydamerikas svar på kungsörn; Black-and-chestnut Eagle. Stopp vid torrmarkerna strax före San Isidro med 
trevliga blandflockar med bl a resans första Handsome Flycatcher. Ingen Gorgeted Woodstar vid Cabanas San 
Isidros feeders, däremot fina repriser samt Bronzy Inca som ny art. En kort obs på en förbiflygande Chestnut-

breasted Chlorophonia som hörs bättre än den ses. En kort men fin obs blir det på Golden-headed Quetzal.  
Skådningen på eftermiddagen i området bekräftar regeln att alltid skåda i gryningen. Det är riktigt tyst och stilla i 
skogen, en Flavescent Flycatcher är den enda som ses hyfsat. Desto bättre obs på en inmatad White-bellied 
Antpitta som orädd visar upp sig vid lodgens matningsplats. I skymningen börjar så den eftersökta strixugglan 
ropa vars arttillhörighet fortfarande är oklar. Rufous-bellied Nighthawk visar upp sig kort men fint. Vi intar en 
utsökt trerätters måltid inkl vin och Canelaso och väntar på att någon på lodgen enligt överenskommelse ska säga 
till när man hittat ugglan som regelbundet jagar insekter kring utebelysningen vid lodgen. Tiden går och det står 
efter hand klart att han som skulle leta efter ugglan inte är på plats denna kväll. Vi får själva se till att hitta 



ugglan, ”San Isidro Owl” som efter en stund letande i regnet också hittas, där den helt orädd sitter och spanar 
insekter vid en gatlampa vid lodgen.   
 
21 februari Kort morgonskådning vid lodgen med bl a Grass-green Tanager men tyvärr ingen Gorgeted 
Woodstar. Full fart mot Guacamayos Ridge där tvenne livvakter väntar på oss för den fortsatta resan.  Arterna 
trillar in när vi börjar vandra längs ridgen. Uppgradering på Handsome Flycatcher, fina obsar på den mycket 
sevärda Wing-banded Wren samt på Spillmans Tapaculo. Mest minnevärd är kanske ändå den Green-fronted 

Lancebill som svävar kring några mossklädda stammar i den mörka skogen. Litet artjubileum för egen del när 
tvenne Black-billed Mountain-Toucan flyger förbi uppe på åsen. Springer på trenne norrmän som ventilerar 
svårigheten med fågellätena, ”vi kan ikke lyden”.  Fina stopp längs Loreto Road med bl a Vermilion Tanager, 
Olivaceous Siskin, 3 helt orädda Andean Guan som knappt flyttar på sig för bilen samt 1-2 läckra Orange-

breasted Falcons. Väl framme vid den för några dagar sedan nyöppnade Wildsumaco lodge bockas de två 
stationära Great Potoos av. Lodgens feeders ger ett gott utbyte med bl a Gould’s Jewelfront och Napo 

Sabrewing och i området noteras fina blandflockar med bl a flera arter Tanagers samt 2 snygga Golden-winged 

Manakin. Efter mörkrets inbrott spelar min guide fram en Rufescent Screech-Owl, kan inte ses bättre. Inviger 
rum 5 på Wildsumaco lodge.  
 
22 februari Upp i ottan för att testa vad Wildsumaco lodge går för men…..i skyfall är det inte lätt att skåda!! 
Den enda fågel som ses och hörs i det intensiva regnet är Chestnut-crowned Gnateater som snabbt flyger över 
stigen. Regnet minskar något, det går nu att använda handjagarn. Längs grusvägen hittar vi ett träd som visar sig 
innehålla en fin blandflock med bl a 1 hane av den hotade Cerulean Warbler. Tidsschemat är pressat. Tyvärr 
måste vi lämna lokalen för Coca. Ett envist regn längs vägen hindrar oss inte från att efter play-back få fina 
observationer på den mycket läckra Slaty-backed Chat-Tyrant. Seg väntan i Coca på båten till La Selva. Efter ca 
1 timmes färd nedströms den mäktiga Rio Napo ses Lauging Gull. Drab Water-Tyrant befinns mycket vanlig i 
flodens strandvegetation. Efter landstigning, en snabb ca 15 minuters promenad och kanotpaddling på Lake 
Garzacocha når vi så småningom La Selva Jungle lodge i bländande solsken. Efter välkomstdrink och sedvanlig 
turistinformation börjar vi delas in i grupper för olika ”activities in the jungle”. Min oro att hamna i en vanlig 
turistgrupp kommer på skam då den ansvarige för gruppindelningen pekar på mig med orden ”and José is 
waiting for you Anders”! Pust! José Hualinga, Quechuaindian och fågelguide i La Selva sedan ca 20 år tillbaka 
var en anledning till att jag valde La Selva junglelodge.  Tillsammans med José samt för dagen en annan guide, 
Lois, som också visar sig kunna en hel del om La Selvas fåglar, tillbringar vi eftermiddagen i fågeltornet. Några 
Plum-throated Cotingas, resan enda Green Oropendola samt den relativt allmänna Many-banded Aracari är 
några arter som ses. Natt i Bungalow nr 7 där kackerlackorna är vanliga. 
  
23 februari Upp före gryningen för avfärd mot Rio Napo och Tipotini National Park. Paddlar fram på Lake 
Garzacocha i den tidigaste gryningen och får en skymt bland trädrötterna av en vemodigt visslande Sunbittern. 
Från kanoten ses under bästa betingelser Plumbeous samt Silvered Antbird och från stigen till Rio Napo blir den 
några riktigt fina observationer på Black-spotted Bare-eye.  Väl framme vid Tipotini NP blir det ordentlig 
påfyllning i artpåsen med fantastiska obsar på allt som José spelar fram.  Grey, Rio Suno samt White-flanked 
Antwren, Spot-backed, Dot-backed, Scale-backed, Bicolored, White-shouldered, Sooty, Yellow-browed samt 
inte minst den magiska White-plumed Antbird är bara några av de arter som vi får se riktigt bra liksom Thrush-
like Antpitta som är mycket samarbetsvillig. Rusty-fronted samt White-eyed Tody Flycatcher varvas med Ivory-
billed samt Lettered Aracari, en magnifik Great Jacamar samt den ljudliga Screeming Piha både syns och hörs 
medan Purplish Jacamar bara hörs. Hörs gör också ”trumpetarn”, Grey-winged Trumpeter. Vilka fåglar, 
underbart, fantastiskt!!    Inga fåglar men mycket läckra att skåda är familjegrupperna av den hotade Golden-
mantled Tamarin. Regn och blåst när vi väntar på båten vid Rio Napo. 
 
24 februari Upp om möjligt ännu tidigare för ett försök på de två tunga. Tyvärr ingen Long-tailed Potoo 
som inte setts vid lodgen på någon månad. I den tidigaste gryningen är vi på plats i Lake Mandicocha där vi 
omedelbart hör den eftersökta arten, Zig-Zag Heron, Efter en kort stunds letande kan två individer beskådas på 7 
meters håll i strålkastarskenet från kanoten. Onekligen en sevärd fågel. Efter paddling och en kortare vandring 
når vi så ”lokalen”. Nu är det bara den svarte som gäller. José nöter med sin bandspelare, vi hör bara en Great 

Antshrike . Börjar nästan ge upp när så plötsligt den svarar, Cocha Antshrike . Att se den visar sig vara mycket 
problematiskt. Får till slut en skymt av den svarte ute i sumpskogen men det är definitivt ingen njutobs.  I väntan 
på den svarte roar jag mig att detaljgranska några Grey-headed Tanagers samt två snygga Coraya Wren. Vi 
vandrar ännu längre in i djungeln på Ruth trail (?) Åter igen hör vi Grey-winged Trumpeter. Fina obsar på bl a 
Rufous-tailed Foliage-gleaner, White-chinned Jacamar, Red- throated Caracara (som oftare tycks höras än 
synas), Ornate och Dugand´s Antwren samt en Black-tailed Leaftosser som plötsligt bara hoppar upp framför 
oss på stigen. Ibland är det lite svårt att uppfatta vad den gamle indianen menar, hans engelska är liksom något 



avhuggen. Lätet från en ”Slä-ka-hå” visar sig efter viss tankemöda hos undertecknad betyda ”Slate-coloured 
Hawk”. Språkförbistring när José, först på stigen, säger sig ha sett en ”Bear”. En björn i regnskogen?? José står 
på sig.  Först vid kvällens artgenomgång visar det sig att José sett en ”Deer”( Red Brocket?)!   I kvällningen tar 
vi en tur för ugglespaning nära lodgen. Resultatet blir praktobsar på Black-banded och Tawny-bellied Screech-

Owl som spelas fram i strålkastarskenet.   
 
25 februari Ordentligt adrenalinpåslag vid ett nattligt toalettbesök i min bungalow då skuggan av en gigantisk 
djursiluett plötsligt avtecknar sig mot badrumsväggen. Vänder mig försiktigt om med tubstativet som försvar, en 
jaguar i min bungalow!??  Skuggan visar sig komma från en skogsmusstor opossum som kryper på 
handfatskanten...(hrm)!!  Frukost kl 05 00. Idag är målet River Islands. Förvånansvärt mycket fågel ses från 
motorbåten när vi kryssar fram bland Rio Napos öar. José hittar snabbt en Ladder-tailed Nightjar på dagkvist. 
Båtturen varvat med strandhugg som ger en riktigt lång artlista med arter som som t ex White-eared samt Brown 

Jacamar, Black-banded samt Amazonian Barred Woodcreeper, Riverside Tyrant, Plain-crowned, White-billed 
samt Parker’s Spinetail, Lesser Hornero, Spotted Tody-Flycatcher, Bare-necked Fruitcrow samt en på 
klappavstånd framspelad Grey-breasted Crake.  Dagens mest minnesvärda scen; de enorma mängderna Greater 

Anis som likt en scen ur Hitchcocks ”Fåglarna” flyger upp framför båten liksom observationen på den 
efterlängtade hanen av Amazonian Umbrellabird. Vi gör ett strandhugg utanför Josés hus, nödgas gå balansgång 
på ett omkullfallet träd över ett gigantiskt dike (läskigt) och skådar oss fram mot en ropande White-lored 

Antpitta, en riktigt svårsedd art som med stort tålamod och efter lång väntan låter sig beskådas under optimala 
förhållanden, en riktig läckerhet!  Väl ”hemma” på Lake Garzacocha noteras resan enda Olive Oropendola, 
riktigt biffiga saker! En drygt 2 meter lång Arapaima, en av världens största sötvattenfiskar, visar plötsligt upp 
sin gigantiska fiskrygg vid några tillfällen vid bryggan nedanför lodgen till guidernas och min stora förtjusning.  
 
26 februari Vaknar mitt i natten av en Tropical Screech-Owl som ropar för fullt under taket på min 
bungalowhytt! Idag styrs kosan mot Yasuni National Park. Betalar 25 $ i inträde för besök vid Salt lick. Samtliga 
4 förväntade gojarter ses när de väntar i omkringliggande trädtoppar på att gå ner för intag av lera. Men än så blir 
det inte, ett strilande regn gör att ingen goja vill sätta sig på fotoavstånd från det nybyggda gigantiska gömslet. 
Vi går något 50-tal meter tillbaka längs den breda stigen från det nybyggda gömslet och viker av på en obetydlig 
stig som slingrar sig brant upp för en vacker djungelslänt (High forest trail???)  Regnet avtar och det visar sig att 
stigen är ett lyckokast. Det är bra med fågel och åter igen blir det högsta kvalité på observationerna. Marbled 

Wood-Quail, Cream-coloured Woodpecker, Ocellated Woodcreeper, Eastern Woodhaunter, Golden-collared 
Aracari, Brownish Twistwing, Scarlet-shouldered Parrotlet och Fasciated Antshrike är bara några arter som 
inte kan ses bättre.  En sjungande Ringed Antpipit fångar vårt intresse. Med tålamod och bandspelarhjälp lyckas 
José få fågeln intresserad. Sången kommer allt närmare.  När så den framspelade ”myrpiplärkan” äntligen visar 
sig kliver plötsligt på 4 meters håll en Variegated Tinamou in på arenan helt ovetande om de skådare som 
blixtstilla ägnar sig åt en utdragen playback.  Visserligen är Ringed Antpipit en spännande fågel att få se men 
Variegated Tinamou vinner definitivt skönhetskampen med hästlängder, vilken fågel! En Undulated Antshrike 
hörs på håll, vi rör oss mot fågeln. Plötsligt ropar José till ”record that bird!”  En fågel som inte José har i sin 
medhavda kasettsamling?! Snart får vi korn på djuret, en Scythebill, Red-billed?? ”Nej, Curve-billed Scythebill!! 
Den gamle indianen är riktigt exalterad. Vi vandrar längre in längs stigen. Under inmundigandet av den 
medhavda lunchen hörs på håll ett hotfullt dånande som närmar sig allt mer. Det finns skäl till namnet 
”regnskog”. Det är inte lite regn, det är ett enormt skyfall som drabbar oss. Vi kan inte ens prata med varandra då 
skyfallet överröstar allt! Häftigt! Efter någon halvtimme minskar regnet så pass att vi kan börja vår vandring 
tillbaka. Stillsamt med fågel kring lodgen. 
 
27 februari Efter viss övertalning har chefen på La Selva gått med på att ta mig till omgivningarna av Sani 
Lodge där en Rofous Potoo enligt ryktet ska kunna ses på dagkvist. Vi paddlar åter igen över Lake Garzacocha, 
resans enda Moriche Oriole ses sjungande i en trädtopp på närhåll. Vi hör en Green-and-rofous Kingfisher, 
men att säga sig ha sett den är en överdrift. Ser något som pilar förbi i lagunens mörka strandvegetation men det 
är allt. Vi åker motorbåt ett stycke på floden där några Lesser Swallow-tailed Swifts passerar över båten och 
landstiger, tydligen i närheten av Sani Lodge. Att vara inne på grannlodgens domänär är tydligen lite känsligt.  
José sänker rösten och tar täten på djungelstigen tillsammans med bartendern (!), för dagen iklädd kikare samt 
gummistövlar, samt undertecknad. Efter ca 45 minuter börjar José klia sig i huvudet och se sig omkring med en 
bekymrad blick. Fram och tillbaka går vi runt i ett glest bestånd av ung bambu utan resultat. En viss oro börjar 
komma smygande när så José kommer ut från bambusnåret med ett brett leende på läpparna. Äntligen, Rofous 

Potoo helt orädd och öppet på en tunn bambugren!! Lite skådning i området ger bl a resan enda Maroon-tailed 

Parakeets och Ruddy Spinetail. Dessutom Ferruginous Pygmy-Owl, Orange-backed Troupial samt en mycket 
läcker Chestnut-capped Puffbird.  Hemma på Lake Garzacocha möts vi av ett spelflygande Ornate Hawk-Eagle 
par som under högljudda rop kretsar högt över lodgen tillsammans med en King Vulture. Lite skådning runt 
fågeltornet La Selva ger bl a Opal-crowned och Yellow-bellied Tanager. 



 
28 februari I dag ska vi satsa på fågeltornet. Före gryningen letar vi ugglor och potoos förgäves. Det är riktigt 
dålig fart på ugglorna. Vi avnjuter en regnskogsgryning i det gigantiska 45-meters byggt kring ett enormt träd.  
Long-billed Woodcreeper, White-throated Toucan, Slender-footed Tyrannulet samt några Yellow-browed 
Tody-Flycatchers är något av det som ses riktigt bra. Ett stilla regn får oss att lämna tornet. Lite skådning runt 
tornet ger bl a fina glimtar av Reddish-winged Bare-eye. En Bartlett’s Tinamou som springer framför oss på 
stigen är en fin tröst i regnet. Regnet tilltar så att vi måste kasta in handduken. Idag är det första gången som jag 
får inta lunch i restaurangen, således ingen lunch-box idag. Några timmar efter lunch bryter solen fram. José 
satsar sista eftermiddagen på ett nytt besök vid Lake Mandicocha. Vi paddlar fram på helt nya områden på 
Mandiyacu stream, ostört, stilla och vackert, mitt i regnskogen.  En American Pygmy Kingfisher pilar förbi, en 
fin obs på Warbling Antbird liksom Short-billed Antwre, Sooty Antbird och Black-faced Antthrush.  En Black 

Bushbird kräver en hel del jobb får att få korn på. Jag får en kort obs av den svarte grovnäbbade hanen, José får 
dessutom en glimt av den läckra honan. Dagens snyggaste art; en otroligt vacker Black-and-White Hawk-Eagle 
visar upp sig både kretsande på låg höjd samt sittande. Jag försöker få José att göra ett nytt kvällsförsök på 
ugglor och ffa allt Crested Owl som jag bara hört men José ser faktiskt lite sliten ut efter 6 heldagar med en 
outtröttlig nordbo, när han medger att han vill hem till sin familj.  Tar farväl och tackar för en fantastisk 
guidning. På kvällen ses en Tropical Screech-Owl under taket på hytt 10 vid lodgen. En kvällspaddlingstur med 
en svensk turistgrupp på Lake Garzacocha ger en simmande opossum samt för mig ett svidande getingstick i 
mörkret. 
 
29 februari Tidig avfärd efter frukost. Alla guider sliter frenetiskt med paddlarna för att få oss därifrån. Någon 
tid för skådning medges inte. Disigt när vi för sista gången paddlar över Lake Garzacocha, en White-throated 

Toucans vemodiga rop i diset är den sista fågel jag hör när jag tar farväl av La Selva.  Lite repriser på båtfärden 
tillbaka till Coca. Precis när vi glider in mot Coca sitter den plötslig där på en påle i vattnet, Large-billed Tern. 
Det var på håret! Vid Cocas flygplats hängs Red-breasted Blackbird snabbt in där de flyger längs stängslet vid 
landningsbanan. En liten överraskning är den Pearl Kite som spanar från en mast vid flygplatsen. Väl i Quito 
möter åter Jonas Nilsson upp. Efter lite snabblunch tar vi oss via Mitad del Mundo (där vi inte stannar) till ett 
område med fin scrub. Ingen White-tailed Shrike-Tyrant men däremot några fina obsar på Giant Hummingbird 
där ffa en ung hane som sitter och putsar sig länge och väl utmärker sig, otroligt snygg! Golden-rumped 

Euphonia är också en riktigt läcker fågel. Nästa anhalt är Pululahua geobotanica reserve. Några Rufous Wrens 
svarar bra på playback. Jonas provar åter playback på min önskeart Ocellated Tapaculo och nu får vi svar direkt. 
Och den sitter riktigt nära!! Efter alla hörobsar, ska jag äntligen få se ”kungen av Tapaculos”? Efter några 
minuters playback och intensivt spanande in i ett mörkt buskage… så sitter den där. Vilken fågel! Vilken obs! 
Äntligen!!! Kvällningen tillbringas i hotellrummets badrum i ett försök till sanering av mina kläder som efter 
Amazonasvistelsen drabbats av en kraftig mögellukt.     
 
1 mars Skottlossning och sirener nära hotellet väcker mig mitt i natten. Tidig avfärd från ett mörkt och 
fortfarande sovande Quito där vi förföljs och stoppas vi av en polis som kollar Jonas registreringsbevis, körkort 
samt nykterheten genom att lukta på utandningsluften. Vi arbetar oss åter upp mot 4000 metersnivån, denna gång 
är målet Antisana Ecological Reserve. Fina stopp längs vägen med bl a en Curve-billed Tinamou som traskar 
helt öppet på ett vegetationslöst fält. Jonas tittar in i en liten lada längs vägen, tycker sig se något som flaxar till 
men trots intensivt spanande inifrån stenladan ser vi inte någon tornuggla vilket är väl den art som ligger 
närmast. På högre höjd ses stora mängder Carunculated Caracara längs vägen. Vacker jaktuppvisning av några 
Aplomado Falcons. Fina flockar av Andean Gull når vi intar vår medhavda matsäck.  Vi hänger in en Andean 

Condor även på denna sydamerikaresa. Blandade känslor vid sjön Mica. Silvery Grebe är en vacker fågel 
men…man har tydligen öppnat en fiskecamp mitt i naturreservatet! Hela området är besudlat av sportfiskare som 
ohämmat trampar runt kring sjöns känsliga stränder!!  Här kan man glömma att hitta en Noble Snipe och 
doppingens framtid får betraktas som oviss. Tragiskt!  Vi åker upp på högre höjd och trampar bland 
tussocktuvorna utan att hitta den önskade arten, Andean Snipe. Däremot hittas Black-faced Ibis. På nervägen 
stannar vi åter till vid stenladan, Jonas ger sig inte. Och nu går det bättre, ett par klor är det första vi ser. Några 
lyckade gnagarhärmningar kan inte tornugglan, Barn Owl, motstå som kikar fram i hela sin prakt där den sitter 
och trycker under taket. Den stora flocken Hooded Siskin som vi stöter på hör inte till vanligheterna enligt 
Jonas. Kraftiga åskväder och skyfall på väg in mot Quito. Tackar åter Jonas för fantastisk guidning bland 
Ecuadors rika avifauna.  Can’t be better!!! Jonas kan varmt rekommenderas! Strul på hotellet där min inlämnade 
tvätt tycks försvunnit innan den till slut hittas otvättad i restaurangen hur den nu hamnat där! 
 
2 – 3 mars Hemresa  
 

  
 



Artlista     (L) = Linné 

1. Great Tinamou Tinamus major 1-2 hörda 22/2. 

2. White-throated Tinamou Tinamus guttatus 1 hörd 26/2 

3. Cinereous Tinamo Crypturellus cinereus 1 hörd 23/2, 2 hörda 27/2 

4. Little Tinamou Crypturellus soui 1 hörd 27/2 2 hörda 27/2 

5. Undulated Tinamou Crypturellus undulates 1 hörd 23/2, 1 hörd 25/2 

6. Bartlett’s Tinamou Crypturellus bartletti 1 ex 27/2 samt 1 hörd 27/2 

7. Variegated Tinamou Crypturellus variegates 1 ex 26/2 samt 2 hörda 26/2 

8. Curve-billed Tinamou Nothoprocta curvirostris 1 ex 1/3 

9. Anhinga (L) Anhinga anhinga Flera ex noterade 22-28/2 

10. Striated Heron (L) Butorides striatus Enstaka noterade 27/2 

11. Zigzag Heron Zebrilus undulates 2 ex 24/2 samt 1 hörd 24/2 

12. Snowy Egret Egretta thula Enstaka vid Rio Napo 

13. Black-crowned Night-Heron (L) Nycticorax nycticorax 1 ex + 1 hörd 28/2 

14. Cattle Egret (L) Bubulcus ibis Flera ex vid boskap, Rio Napo, 27/2  

15. Cocoi Heron Ardea cocoi Enstaka noterade vid Rio Napo 

16. Great Egret (L) Ardea alba Enstaka vid Rio Napo 

17. Rufescent Tiger-Heron Tigrisoma lineatum 1 juv vid lodgen 23-25/2 

18. Gray-winged Trumpeter Psophia crepitans Hörd 23 samt 24/2 

19. Black-faced Ibis Theristicus melanopis 7 ex  1/3 

20. Silvery Grebe (L) Podilymbus podiceps 4 ex 1/3 

21. Blue-winged Teal (L) Anas discors 10 ex 1/3 

22. Torrent Duck Merganetta armata 2 ad+1juv 19/2 samt 1 hane 21/2 

23. Yellow-billed Pintail Anas georgica 1 ex 1/3 

24. Andean Duck Oxyura ferruginea 2 ex 1/3 

25. Andean Condor (L) Vultur gryphus 1 ex 1/3 



26. King Vulture Sarcorampus papa 1 ex 27/2 

27. Greater Yellow-headed Vulture Cathartes melambrotus Flera ex Coca-La 

Selva 

28. Turkey Vulture (L) Cathartes aura Enstaka 25-26/2 

29. Black Vulture Coragyps atratus Noterad samtliga dagar 

30. Osprey (L) Pandion haliaetus 1 ex längs Rio Napo 22/2, 1 ex vid lodgen La 

Selva de flesta dagar 

31. Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus (L) 1 ex 21/2, 1 ex flygplatsen, 

Coca, 29/2 

32. Plumbeous Kite Ictinia plumbea Enstaka 27-28/2 

33. Pearl Kite Gampsonyx swainsonii 1 ex 29/2 

34. Solitary Eagle Harpyhaliaetus solitaries 2 ex 20/2 

35. Slate-colored Hawk Leucopternis schistacea 1 hörd 24/2 

36. Puna Hawk Buteo polysoma Flera ex 29/2-1/3 

37. Road-side Hawk Buteo magnirostris Enstaka 20/2 

38. Broad-winged Hawk Buteo platypterus 3 ex 20/2 

39. White-rumped Hawk Buteo leucorrhous 1 ex 20/2 

40. Black-and-chestnut Eagle Oroaetus isidori 1 ex 20/2 

41. Ornate Hawk-Eagle Spizaetus ornatus 2 spelflygande over lodgen, La Selva, 

27/2 

42. Black-and-white Hawk-Eagle Spizastur melanoleucus 1 ex La Selva 28/2 

43. Plain-breasted Hawk Accipiter ventralis 1 ex 20/2 

44. Lined Forest-Falcon Micrastur gilvicollis 1 hörd 28/2 

45. Collared Forest-Falcon Micrastur semitorquatus 1 hörd Wildsumaco Lodge 

21/2 

46. Buckley’s Forest Falcon Micrastur buckley 1 hörd 23/2 

47. Black Caracara Daptrius ater Flera ex kring La Selva 22-23, 26 samt 28/2 



48. Red-throated Caracara Ibycter americanus 3 ex 24/2 samt hörd 23/2 och 

25/2 

49. Yellow-headed Caracara Milvago chimachima Enstaka noterade kring Rio 

Napo 

50. Carunculated Caracara Phalcoboenus carunculatus Allmän 1/3 

51. Laughing Falcon Herpetotheres cachinnans (L) 1 ex 22/2 samt hörd 28/2 

52. Aplomado Falcon Falco femoralis 2-5 ex 1/3 

53. Orange-breasted Falcon Falco deiroleucus 1-2 ex 21/2 

54. Bat Falcon Falco rufigularis Flera ex sedda och hörda 23-27/2 

55. American Falcon Falco spraverius Flera ex 19/2 samt 29/2-1/3 

56. Andean Guan Penelope montagnii 1 ex 19/2, 3 ex 21/2 

57. Speckled Chachalaca Ortalis guttata 2 ex 25/2 samt 1 hörd 22/2 

58. Wattled Guan Aburria aburri 1 hörd 20/2, 1 hörd 21/2, 1 hörd 22/2 

59. Marbled Wood-Quail Odontophorus gujanensis 1 ex 26/2, 3 ex 28/2 

60. Rufous-bellied Seedsnipe Attagis gayi 1 ex 19/2 

61. Wattled Jacana Jacana jacana (L) 1 ex 24/2 

62. Chestnut-headed Crake Anurolimnas castanieceps 1 hörd Wildsumaco 

Lodge 21/2 

63. Rufous-sided Crake Laterallus melanophaius 1 hörd 24/2 

64. Grey-breasted Crake Laterallus exilis 1 ex 25/2 

65. Grey-necked Wood-Rail Aramides cajanea 1 ex uppskrämd från bo 25/2, 

1 hörd 23/2 

66. Azure Gallinule Porphyrio flavirostris 2 ex 24/2 

67. Andean Coot Fulica ardesiaca Flera ex 1/3 

68. Sunbittern Eurypyga helias 1 ex 23/2, 1 hörd 24/2 

69. Southern Lapwing Vanellus chilensis 2 ex flygplatsen Coca 29/2 

70. Pied Lapwing Vanellus cayanus 2 ex 25/2 



71. Andean Lapwing Vanellus resplendens 10 ex 1/3 

72. Collared Plover Charadrius collaris 3 ex 25/2 

73. Least Sandpiper Caliris minutilla 3 ex 25/2 

74. Spotted Sandpiper Tringa macularia (L) 1 ex 21/2, 5 ex 25/2, 2 ex 26/2, 

1 ex 27/2  

75. Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca 1 ex 1/3 

76. Andean Gull Larus serranus Ca 30 st 1/3 

77. Laughing Gull Larus atricilla (L) 1 ex Rio Napo efter ca 1 timmes båtfärd 

Coca-La Selva 22/2 

78. Yellow-billed Tern Sterna superciliaris 2 ex 25/2 

79. Large-billed Tern Sterna simplex 1 ex Rio Napo, Coca, 29/2 

80. Feral Pigeon Columba livia Noterad kring Quito och Coca  

81. Band-tailed Pigeon Columba fasciata Noterad 20/2 

82. Plumbeous Pigeon Columba plumbea Noterad 21/2 

83. Ruddy Pigeon Columba subvinacea Flera observationer 20/2, 23/2, 25/2, 

28/2 

84. Pale-vented Pigeon Columba cayennensis Flera observationer 22/2, 24/2, 

25/2 samt 28/2   

85. Sapphire Quail-Dove Geotrygon saphirina 1 hörd 24/2 

86. Ruddy Quail-Dove Geotrygon montana Noterad 24/2, 28/2  

87. White-throated Quail-Dove Geotrygon freneta 2 ex 21/2 

88. Common Ground-Dove Columbina passerine (L) Noterad 29/2 

89. Ruddy Ground-Dove Columbina talpacoti Noterad 29/2 

90. Black-winged Ground-Dove Metriopelia melanoptera Tämligen allmän 1/3 

91. Grey-fronted Dove Leptoptila rufaxilla Noterad samtliga dagar La Selva 

92. Eared Dove Zenaida auriculata Noterad 19/2, 29/2 samt 1/3 

93. Blue-and-yellow Macaw Ara ararauna (L) Flera hörda 23/2 



94. Chestnut-fronted Macaw Ara server (L) 4 ex 25/2, hörd 21/2 samt 24/2 

95. Red-bellied Macaw Ara manilata 2 ex 25/2, 2 ex 28/2, hörd 24/2 

96. Cobalt-winged Parakeet Brotogeris cyanoptera Noterad samtliga dagar La 

Selva 

97. Scarlet-shouldered Parrotlet Touit huetii 1 ex 26/2 

98. Maroon-tailed Parakeet Pyrrhura melanura 10 ex 27/2 

99. Black-headed Parrot Pionites melanocephala (L) 1 ex 26/2 

100. Dusky-headed Parakeet Aratinga weddellii 6 ex 25/2, hörd 26/2 

101. White-capped Parrot Pionus seniloides 6 ex 21/2 

102. Orange-winged Parrot Amazona amazonic (L) 2 ex 22/2, 6 ex 23/2, 2 ex 25/2 

103. Yellow-crowned Parrot Amazona ochrocephala 2 ex 22/2, ca 10 ex 23/2 

104. Mealy Parrot Amazona farisona Noterad samtliga dagar La Selva 

105. Squirrel Cuckoo Piaya cayana (L) 2 ex 23/2, hörd 25/2 

106. Greater Ani Crotophaga major 1 ex 22/2, noterad samtliga dagar La Selva. Talrik 

River Islands 25/2 

107. Smooth-billed Ani (L) Crotophaga ani Noterad 21/2- 29/2 

108. Hoatzin Opisthocomus hoazin Tämligen allmän kring La Selva 

109. Barn Owl Tyta alba 1 ex 1/3 

110. Tropical Screech-Owl Otus choliba 2-3 ex sedda och hörda vid La Selva lodge 

111. Tawny-bellied Screech-Owl Otus watsonii 1 ex samt 1 hörd vid La Selva lodge 

112. Rufescent Screech-Owl Otus ingens 1 ex Wildsumaco lodge 21/2 

113. Ferruginous Pygmy-Owl Glaucidium brasilianum 3 ex 27/2, hörd 25/2 samt 

26/2 

114. Crested Owl Lophostrix cristata Flera hörda La Selva 

115. “Mystery Owl” (Black-banded Owl sp) Strix huhula??  1 ex+ 1-2 hörda San 

Isidro 20/2 

116. Black-banded Owl Strix huhula 1 ex 24/2 samt 1-2 hörda 28/2 



117. Mottled Owl Strix virgata 1 hörd 20 samt 1 hörd 21/2 

118. Great Potoo Nyctibius grandis 2 ex på dagkvist Wildsumaco 21/2 samt 1 ex på 

dagkvist La Selva 

119. Rufous Potoo Nyctibius bracteatus 1 ex 27/2 

120. Rufous-bellied Nighthawk Lurocalis rufiventris 1 ex 19/2 

121. Sand-colored Nighthawk Chordeiles rupestris 45-50 ex dagligen vid Lake 

Garzacocha , La Selva  

122. Paraque Nyctidromus albicollis Flera ex kring La Selva 

123. Band-winged Nightjar Caprimulgus longirostris Hörd innan gryningen, Quito, 1/3 

124. Ladder-tailed Nightjar Hydropsalis climacocerca 1 ex 25/2 

125. White-collared Swift Strepoprocne zonaris Noterad 19-20/2 samt 28/2 

126. Chestnut-collared Swift Cypseloides rutilus Flera ex 20/2 

127. Short-tailed Swift Chaetura brachyuran Noterad de flesta dagar I låga antal kring 

La Selva 

128. Lesser Swallow-tailed Swift Panyptila cayennensis 1 ex 25/2, 3 ex 27/2 

129. Fork-tailed Palm-Swift Tachornis squamata Noterad dagligen La Selva 

130. Pale-tailed Barbthroat (L) Threnetes niger1 ex 27/2 

131. Green Hermit Phaethornis guy 3 ex Wildsumaco 21/2 

132. Tawny-bellied Hermit Phaethornis syrmatophorus 2 ex 20/2 

133. Great-billed Hermit Phaethornis malaris 1 ex 23/2 

134. White-bearded Hermit Phaethornis hispidus 1 ex 23/2, 2 ex 28/2 

135. Straight-billed Hermit Phaethornis bourcieri 1 ex 23/2, 2 ex 24/2 

136. Reddish Hermit Phaethornis ruber (L) 1 ex 24/2, 1 ex 25/2 

137. Grey-chinned Hermit Phaethornis griseogularis Några ex noterade 21/2 

138. Green-fronted Lancebill Doryfera ludovicae 1 ex 21/2 

139. Speckled Hummingbird Adelomyia melanogenys Flera noterade 19-22/2 

140. Violet-headed Hummingbird Klais guimeti 1 ex 21/2 



141. Wire-crested Thorntail Popelairia popelairii 1 hona 21/2 

142. Booted Racket-tail Ocreatus underwoodii Flera ex noterade 21/2 

143. Ecuadorian Piedtail Phlogophilus hemileucurus 1 ex 21/2 

144. White-bellied Woodstar Acestrura mulsant Flera ex noterade 19-20/2 

145. Napo Sabrewing Campylopterus villaviscensio 2 ex 21/2 

146. White-necked Jacobin Florisuga mellivora (L) Enstaka noterade La Selva22, 24, 27 

samt 28/2 

147. Green Violet-ear Colibri thalassinus Några ex 20/2 

148. Sparkling Violet-ear Colibri coruscans Noterad 19-21/2 samt 29/2-1/3 

149. Fawn-breasted Brilliant Heliodoxa rubinoides Några på feeders 18/2-19/2 

150. Violet-fronted Brilliant Heliodoxa leadbeateri 2 ex 21/2 

151. Black-throated Mango Anthracothorax nigricollis 1 ex 23/2 

152. Gould's Jewelfront Heliodoxa aurescens 1 ex Wildsumaco Lodge 21/2 

153. Olive-spotted Hummingbird Leucippus chlorocercus 2 ex River Island, La Selva, 

25/2 

154. Golden-tailed Sapphire Chrysuronia oenone 3-4 ex 21/2 

155. Common Woodnymph Thalurania furcata 2 ex 21/2 

156. Blue-tailed Emerald (L) Chlorostilbon mellisugu 1 ex 25/2 

157. Ecuadorian Hillstar Oreotrochilus chimborazo Flera ex 1/3 

158. Giant Hummingbird Patagona gigas 3-4 ex 29/2 

159. Shining Sunbeam Aglaeactis cupripennis Flera ex 19/2 

160. Bronzy Inca Coeligena coeligena 2 ex 20/2 

161. Collared Inca Coeligena torquata Några dagligen 19-21/2 

162. Buff-winged Starfrontlet Coeligena lutetiae Enstaka noterade 19/2 

163. Black-tailed Trainbearer Lesbia victoriae Noterad 29/2-1/3 

164. Long-tailed Sylph Aglaiocercus kingi Flera ex 19-20/2 

165. Glowing Puffleg Eriocnemis vestitus 1 ex 20/2 



166. Tyrian Metaltail Metallura tyrianthina Tämligen allmän på feeders 19-20/2 

167. Blue-mantled Thornbill Chalcostigma stanleyi Några få ex 19/2 samt 1/3 

168. Sword-billed Hummingbird Ensifera ensifera 3-4 ex 19/2 

169. Buff-tailed Coronet Boissonneaua flavescens Några ex 19-20/2 

170. Chestnut-breasted Coronet Boissonneaua matthewsii Flera ex 19-20/2 

171. Tourmaline Sunangel Heliangelus exortis Tämligen allmän 19-20/2 

172. Black-tailed Trogon Trogon melanurus 2 hanar 23/2, 1 hona 24/2 

173. Amazonian White-tailed Trogon (L) Trogon viridis 2 ex 23/2 

174. Black-throated Trogon Trogon rufus 1 par 24/2  

175. Collared Trogon Trogon collaris 1 hona 24/2, 1 hane+1 hona 28/2 

176. Crested Quetzal Pharomachrus antisianus 1 hane 21/2, 2 hörda 21/2 

177. Golden-headed Quetzal Pharomachrus auriceps 1 ex 20/2, 1 hörd 21/2 

178. Ringed Kingfisher (L) Megaceryle torquata Dagligen vid Rio Napo 

179. Green Kingfisher Chloroceryle americana 1 ex La Selva 24/2 

180. Green-and-rufous Kingfisher (L) Chloroceryle inda 1 hörd La Selva 27/2 

181. American Pygmy Kingfisher Chloroceryle aenea 1 ex 28/2 

182. Broad-billed Motmot Electron platyrhynchum Enstaka hörda 23-24/2 

183. Rufous Motmot Baryphthengus martii Hörd 23/2 

184. Blue-crowned Motmot (L) Momotus momota 2 ex 24/2, 1 ex 27/2, hörda dagligen 

i gryningen, La Selva 

185. Highland Motmot Momotus aequatorialis 1 hörd 21/2 

186. Turquoise Jay Cyanolyca turcosa Flera observerade 19-20/2 

187. Violaceous Jay Cyanocorax violaceus 1 ex 21/2, observerad dagligen  La Selva 

188. Green Jay Cyanocorax yncas Flera ex 20/2 

189. White-eared Jacamar Galbalcyrhynchus leucotis 5 ex 25/2 

190. Brown Jacamar Brachygalba lugubris 3 ex 25/2 



191. Yellow-billed Jacamar Galbula albirostris 1 ex 23/2 

192. White-chinned Jacamar Galbula tombacea 1 ex 24/2 

193. Coppery-chested Jacamar Galbula pastazae 1 hörd 21/2 

194. Purplish Jacamar Galbula chalcothorax Enstaka hörda 23/2 

195. Great Jacamar Jacamerops aureus 1 ex 23/2 

196. Scarlet-crowned Barbet Capito aurovirens 2 ex 25/2 

197. Gilded Barbet Capito auratus Enstaka noterade 23/2, 24/2 samt 28/2 

198. Red-headed Barbet Eubucco bourcierii 1 hona 21/2 

199. Lemon-throated Barbet Eubucco richardsoni 1 hona 23/2 

200. White-necked Puffbird Notharchus macrorhynchos 1 hörd 24/2 

201. White-chested Puffbird Malacoptila fusca 1 ex 23/2, 1 ex 24/2 

202. Chestnut-capped Puffbird Bucco macrodactylus 1 ex 27/2 

203. Brown Nunlet Nonnula brunnea 1 ex 24/2 

204. White-fronted Nunbird Monasa morphoeus 4 ex 24/2, 2 ex 25/2 

205. Black-fronted Nunbird Monasa nigrifrons 10 ex 25/2 

206. Swallow-wing Puffbird Chelidoptera tenebrosa Tämligen allmän 25/2 

207. Emerald Toucanet Aulacorhynchus prasinus 2 hörda 21/2 

208. Golden-collared Toucanet Selenidera reinwardtii 1 ex 24/2, 2 ex 26/2 

209. Many-banded Araçari Pteroglossus pluricinctus Enstaka noterade dagligen La Selva 

210. Ivory-billed Araçari Pteroglossus azara 1 ex 23/2 

211. Chestnut-eared Araçari Pteroglossus castanotis 1 ex 25/2 

212. Lettered Araçari Pteroglossus inscriptus 2 ex 23/2 

213. Grey-breasted Mountain-Toucan Andigena hypoglauca 2 ex 20/2 

214. Black-billed Mountain-Toucan Andigena nigrirostris 2 ex 21/2.  

215. White-throated Toucan (L) Ramphastos tucanus 1 ex 23/2, 2 ex 24/2, hörd 

dagligen La Selva 



216. Channel-billed Toucan Ramphastos vitellinus 1 hörd 23/2, 1 hörd 24/2 

217. Powerful Woodpecker Campephilus pollens 1 par + 1 hane 20/2 

218. Lineated Woodpecker (L) Dryocopus lineatus 2 honor 21/2, 1 hörd 28/2 

219. Crimson-crested Woodpecker Campephilus melanoleucos 1 hane 23/2, 1 hörd 

26/2, 1 hörd 28/2 

220. Crimson-mantled Woodpecker Piculus rivolii 1 ex 20/2 

221. Yellow-throated Woodpecker Piculus flavigula 1 hörd 22/2 

222. Chestnut Woodpecker Celeus elegans 1 ex 23/2, 2 ex 26/2 

223. Scaly-breasted Woodpecker Celeus grammicus 2 ex 26/2, 1 ex 28/2 

224. Cream-colored Woodpecker Celeus flavus 3 ex 26/2 

225. Ringed Woodpecker Celeus torquatus 1 hörd 28/2 

226. Lafresnaye's Piculet Picumnus lafresnayi 1 ex 27/2 

227. Spot-breasted Flicker Colaptes punctigula 1 ex 25/2 

228. Little Woodpecker Veniliornis passerines 1 ex 25/2 

229. Red-stained Woodpecker Veniliornis affinis 1 ex 23/2 

230. Smoky-brown Woodpecker Veniliornis fumigates 1 ex 20/2 

231. Yellow-tufted Woodpecker Melanerpes cruentatus Allmän La Selva, 8 ex i samma 

träd 23/2 

232. Curve-billed Scythebill Campylorhamphus procurvoides 1 ex 26/2!    

233. Wedge-billed Woodcreeper Glyphorynchus spirurus Enstaka noterade 23/2, 25/2 

samt 28/2 

234. Cinnamon-throated Woodcreeper Dendrexetastes rufigula 1 häckning fågeltornet 

La Selva. Flera hörda La Selva. 

235. Strong-billed Woodcreeper Xiphocolaptes promeropirhynchus 1 hörd 20/2 

236. Buff-throated Woodcreeper Xiphorhynchus guttatus Allmän kring La Selva, enstaka 

sedda, flertalet hörda 

237. Black-banded Woodcreeper Dendrocolaptes picumnus 1 ex 25/2 

238. Amazonian Barred-Woodcreeper Dendrocolaptes certhia 3 ex 25/2 



239. Ocellated Woodcreeper Xiphorhynchus ocellatus 1 ex 26/2 samt 1 hörd 26/2 

240. Spix's Woodcreeper Xiphorhynchus spixii 1-2 ex 23/2, 1 ex 24/2, 1 ex 25/2, 

hörd 26/2 

241. Striped Woodcreeper Xiphorhynchus obsoletus 1 ex 24/2, 1 hörd 25/2 

242. Olive-backed Woodcreeper Xiphorhynchus triangularis Enstaka 20/2  

243. Lineated Woodcreeper Lepidocolaptes albolineatus 1 hörd 26/2 

244. Montane Woodcreeper Lepidocolaptes lacrymiger Några ex 20-21/2 

245. Long-billed Woodcreeper Nasica longirostris 1 ex 28/2 

246. Azara's Spinetail Synallaxis azarae 2 ex 20/2, hörd 19/2 

247. Dusky Spinetail Synallaxis moesta 1 ex 21/2 

248. Plain-crowned Spinetail Synallaxis gujanensis 2 ex 25/2 

249. White-bellied Spinetail Synallaxis propinqua 2 ex 25/2 

250. Ruddy Spinetail Synallaxis rutilans 1 ex 27/2 

251. Parker's Spinetail Cranioleuca vulpecula 2 ex 25/2 

252.  Streak-backed Canastero Asthenes wyatti Flera ex 29/2 

253. Many-striped Canastero Asthenes flammulata Enstaka 1/3 

254. Pearled Treerunner Margarornis squamiger Några ex 21/2 

255. Spotted Barbtail Premnoplex brunnescens Några ex 21/2 

256. Orange-fronted Plushcrown Metopothrix aurantiacus 1 ex 24/2 

257.  Plain Xenops Xenops minutes 2 ex 24/2 

258. Eastern Woodhaunter Hyloctistes subulatus 2 ex 26/2 

259. Chestnut-winged Hookbill Ancistrops strigilatus 2 ex 23/2, 1 ex 24/2 

260. Lineated Foliage-gleaner Syndactyla subalaris 1 hörd 21/2 

261. Cinnamon-rumped Foliage-gleaner Philydor pyrrhodes 1 ex 24/2 

262. Rufous-tailed Foliage-gleaner Philydor ruficaudatus 1 ex 24/2 

263. Chestnut-winged Foliage-gleaner Philydor erythropterus 1 ex 23/2, 1 ex 24/2 



264. Olive-backed Foliage-gleaner Automolus infuscatus 2 ex 23/2 

265. Buff-throated Foliage-gleaner Automolus ochrolaemus 2 ex 23/2, 1 ex 24/2 

266. Stout-billed Cinclodes Cinclodes excelsior Enstaka Antisana 1/3 

267. Bar-winged Cinclodes Cinclodes fuscus Flera ex 19/2 samt 1/3 

268. Lesser Hornero Furnarius minor 5 ex 25/2 

269. Streaked Tuftedcheek Pseudocolaptes boissonneautii 2 ex 20/2, 4 ex 21/2 

270. Black-billed Treehunter Thripadectes melanorhynchus 1 hörd 21/2 

271. Short-billed Leaftosser Sclerurus rufigularis 1 hörd 28/2 

272. Black-tailed Leaftosser Sclerurus caudacutus 1 ex 24/2 

273. Fasciated Antshrike Cymbilaimus lineatus 1 hane 26/2 

274. Undulated Antshrike Frederickena unduligera 2 hörda 26/2, 1 hörd28/2  

275. Great Antshrike Taraba major 1 hörd 24/2, 1 hörd 28/2 

276. Lined Antshrike Thamnophilus tenuepunctatus 1 hona 21/2, 1 hörd 21/2 

277. Cocha Antshrike Thamnophilus praecox 1 hane 24/2 

278. Castelnau's Antshrike Thamnophilus cryptoleucus 1 hörd 25/2 

279. White-shouldered Antshrike Thamnophilus aethiops 1 hane 27/2, 1 hörd 26/2 

280. Plain-winged Antshrike Thamnophilus schistaceus 1 hane 24/2, 1 hörd 23/2 

281. Mouse-colored Antshrike Thamnophilus murinus 1 hörd 23/2 

282. Cinereous Antshrike Thamnomanes caesius 3 ex 23/2, 2 ex 24/2, 1 hörd 27/2 

283. Dusky-throated Antshrike Thamnomanes ardesiacus Några ex noterade 23-24/2 

284. Russet Antshrike Thamnistes anabatinus 1 ex 23/2 

285. Yellow-breasted Antwren Herpsilochmus axillaris 1 hane 21/2 

286. Dot-winged Antwren Microrhopias quixensis 2 ex 26/2 

287. Dugand's Antwren Herpsilochmus dugandi 1 ex 24/2, 1 hörd 24/2 

288. Grey Antwren Myrmotherula menetriesii 1 hane 23/2 

289. Rio Suno Antwren Myrmotherula sunensis 2 par 23/2 



290. Plain-winged Antwren Myrmotherula behni 2 ex 23/2 

291. White-flanked Antwren Myrmotherula axillaris Några ex 23-24/2 

292. Ornate Antwren Myrmotherula ornate 1 hane 24/2 

293. Foothill Antwren Myrmotherula spodionota Några ex 21/2 

294. Plain-throated Antwren Myrmotherula hauxwelli Flera ex dagligen 23-26/2 

295. Amazonian Antwren Myrmotherula multostriata 2 ex 24/2 

296. Short-billed Antwren Myrmotherula obscura 2 ex 24/2, 1 ex 28/2 

297. Long-tailed Antbird Drymophila caudate 2 ex 20/2, 1 hörd 21/2 

298. Warbling Antbird Hypocnemis cantator 1 ex 24/2, 1 ex 28/2 

299. Yellow-browed Antbird Hypocnemis hypoxantha 2 ex 23/2 

300. Grey Antbird Cercomacra cinerascens 2 ex 23/2, 2 ex 24/2 

301. Blackish Antbird Cercomacra nigrescens 2 ex 24/2, 1 hörd 21/2, 1 hörd 27/2 

302. White-backed Fire-Eye Pyriglena leuconota 2 ex 21/2 

303. Black Bushbird Neoctantes niger 1 hane 28/2, 1 hörd 28/2 

304. Spot-winged Antbird Schistocichla leucostigma 2 ex 23/2 

305. Black-faced Antbird Myrmoborus myotherinus Några ex 23-24/2, 1 hörd 27/2 

306. Silvered Antbird Sclateria naevia 1 hane 23/2, hörd 26/2 samt 28/2 

307. Plumbeous Antbird Myrmeciza hyperythra 1 par 23/2, enstaka ex 24/2, hörd 

dagligen La Selva 

308. White-shouldered Antbird Myrmeciza melanoceps 2 ex 23/2, noterad 24/2 

309. Sooty Antbird Myrmeciza fortis 1 hane 24/2, 1 hona 28/2 

310. White-plumed Antbird Pithys albifrons 3 ex 23/2 

311. Bicolored Antbird Gymnopithys leucaspis 2 ex 23/2, 1 hörd 28/2 

312. Scale-backed Antbird Hylophylax poecilinota 2 ex 23/2 

313. Spot-backed Antbird Hylophylax naevia 2 ex 23/2 

314. Dot-backed Antbird Hylophylax punctulata 1 par 24/2, 1 ex 28/2  



315. Black-spotted Bare-eye Phlegopsis nigromaculata 2 ex 23/2 

316. Reddish-winged Bare-eye Phlegopsis erythroptera 2 ex 28/2, 1-2 hörda 23/2 

317. Slate-crowned Antpitta Grallaricula nana 1 hörd 21/2 

318. White-lored Antpitta Hylopezus fulviventris 1 ex 25/2, 1 hörd 25/2 

319. Thrush-like Antpitta Myrmothera campanisona 1 ex 23/2, 1 hörd 27/2 

320. Noble Antthrush Chamaeza nobilis 1 ex 24/2, hörd dagligen 26/2-28/2 

321. Short-tailed Antthrush Chamaeza campanisona 1 hörd 21/2 

322. Black-faced Antthrush Formicarius analis 1 ex 28/2, hörd dagligen 23-28/2 

323. Chestnut-crowned Antpitta Grallaria ruficapilla 1 ex 20/2, 1 hörd 20/2, 1 hörd 

21/2 

324. White-bellied Antpitta Grallaria hypoleuca 1 ex 20/2, enstaka hörda 20-21/2 

325. Tawny Antpitta Grallaria quitensis Enstaka noterade 19/2 samt 1/3 

326. Chestnut-crowned Gnateater Conopophaga castaneiceps 1 ex 22/2, 1 hörd 

21/2, 1 hörd 22/2 

327. Ocellated Tapaculo Acropternis orthonyx 1 ex 29/2, 1 hörd 21/2 

328. Rusty-belted Tapaculo Liosceles thoracicus 1 ex 23/2, 2 ex 24/2, 1 hörd 23/2, 1 

hörd 24/2.    

329. Ash-colored Tapaculo Myornis senilis 5 ex 29/2, hörd 20/2 

330. Blackish Tapaculo Scytalopus latrans 1 hörd 20/2, 1 hörd 21/2 

331. Equatorial Rufous-vented Tapaculo Scytalopus micropterus 1 hörd 20/2, 1 hörd 

21/2 

332. Spillman's Tapaculo Scytalopus spillmanni 1 ex 21/2 

333. Marble-faced Bristle-Tyrant Phylloscartes ophthalmicus 1 ex 20/2 

334. Ecuadorian Tyrannulet Phylloscartes gualaquizae 1 ex 21/2 

335. Ashy-headed Tyrannulet Phyllomyias cinereiceps 1 hörd 21/2 

337. Sulphur-bellied Tyrannulet Mecocerculus minor 1 ex 21/2, 1 hörd 21/2 

338. Southern Beardless-Tyrannulet Camptostoma obsoletum Några ex noterade 19/2 



339. Yellow-crowned Tyrannulet Tyrannulus elatus 1 ex 22/2, 1 ex 24/2 

340. Slender-footed Tyrannulet Zimmerius gracilipes 1 ex 22/2, 1 ex 28/2 

341. Golden-faced Tyrannulet Zimmerius chrysops  1 hörd 21/2, 1 hörd 22/2 

342. Ringed Antpipit Corythopis torquata 1 ex 26/2 

343. Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleaginous 1 ex 24/2 

344. Streak-necked Flycatcher Mionectes striaticollis 1 ex 20/2, 1-2 ex 21/2 

345. Rufous-breasted Flycatcher Leptopogon rufipectus Hörd 20/2 samt 21/2 

346. Zimmer's Flycatcher Tolmomyias assimilis 1 ex 26/2, 1 ex 28/2 

347. Grey-crowned Flycatcher Tolmomyias poliocephalus 1 ex 23/2 

348. Olive-faced Flycatcher Tolmomyias viridiceps 1 ex 25/2 

349. White-crested Elaenia Elaenia albiceps Enstaka 1 ex 20/2, 2 ex 21/2 

350. Rusty-fronted Tody-Flycatcher Todirostrum latirostre 1 ex 23/2 

351. Yellow-browed Tody-Flycatchatcher Todirostrum chrysocrotaphum 4 ex 28/2 

352. Spotted Tody-Flycatcher Todirostrum maculatum 1 ex 25/2 

353. Rufous-crowned Tody-Tyrant Poecilotriccus ruficeps Enstaka noterade 20/2 

354. White-eyed Tody-Tyrant Hemitriccus zosterops 1 ex 23/2 

355. Rufous-headed Pygmy-Tyrant Pseudotriccus ruficeps 1 ex 21/2 samt 1 hörd 

21/2 

356. Tufted Tit-Tyrant Anairetes parulus 4 ex 29/2 

357. Lesser Wagtail-Tyrant Stigmatura napensis 1 ex 25/2 

358. Torrent Tyrannulet Serpophaga cinerea Enstaka noterade 19-21/2 

359. Black-tailed Flycatcher Myiobius atricaudus 1 ex 23/2 

360. Ornate Flycatcher Myiotriccus ornatus 1 hörd 21/2 

361. Cinnamon Flycatcher Pyrrhomyias cinnamomea 1 ex 20/2, hörd 19/2, hörd 21/2 

362. White-throated Tyrannulet Mecocerculus leucophrys 1 ex 19/2 

363. White-tailed Tyrannulet Mecocerculus poecilocercus Några ex 20/2 



364. White-banded Tyrannulet Mecocerculus stictopterus Noterad 19-20/2 

365. Riverside Tyrant Knipolegus orenocensis 1 ex 25/2+ 1 hörd 25/2 

366. Olive-sided Flycatcher Contopus cooperi 2 ex 21/2 

367. Eastern Wood-Pewee Contopus virens Flera ex 23/2, 25/2 samt 28/2 

368. Western Wood-Pewee Contopus sordidulus Enstaka ex 20-22/2 

369. Smoke-colored Pewee Contopus fumigates Enstaka noterade 20-21/2 

370. Willow Flycatcher Empidonax traillii 1 ex 25/2 

371. Fuscous Flycatcher Cnemotriccus fuscatus 2 ex 25/2 

372. Brownish Twistwing Cnipodectes subbrunneus 2 ex 26/2 

373. Flavescent Flycatcher Myiophobus flavicans 1 ex 20/2 

374. Olive-chested Flycatcher Myiophobus cryptoxanthus 1 hörd 21/2 

375. Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleaginous 1 ex 24/2 

376. Handsome Flycatcher Myiophobus pulcher 1 ex 20/2, 4 ex 21/2 

377. Black-billed Shrike-Tyrant Agriornis montana Några ex 1/2 

378. Paramo Ground-Tyrant Muscisaxicola alpine 1 ex 19/2, flera ex 1/3  

379. Long-tailed Tyrant Colonia colonus 2 ex 21/2 

380. Red-rumped Bush-Tyrant Cnemarchus erythropygius 1 ex 19/2 

381. Cliff Flycatcher Hirundinea ferruginea 1 ex 21/2, 1 hörd 21/2 

382. Brown-backed Chat-Tyrant Ochthoeca fumicolor 1 ex 19/2 

383. Rufous-breasted Chat-Tyrant Ochthoeca rufipectoralis 1 ex 20/2 

384. Slaty-backed Chat-Tyrant Ochthoeca cinnamomeiventris 2 ex 21/2 

385. Black Phoebe Sayornis nigricans 1 ex 21/2 

386. Drab Water-Tyrant Ochthornis littoralis Tämligen allmän vid Rio Napo 

387. Bright-rumped Attila Attila spadiceus 1 ex 24/2, 2 hörda 28/2 

388. Cinnamon Attila Attila cinnamomeus 1 hörd 25/2 



389. Screaming Piha Lipaugus vociferans 1 ex 23/2, 1 hörd dagligen vid La Selva lodge, 

flera hörda 26/2 

390. Pale-edged Flycatcher Myiarchus cephalotes 1 ex 21/2 

391. Fork-tailed Flycatcher Tyrannus savanna 1 ex 25/2 

392. Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus Noterad de flesta dagar 

393. Piratic Flycatcher Legatus leucophaius 1 ex 23/2, 2 ex 24/2 

394. Lemon-browed Flycatcher Conopias cinchoneti 1 ex 21/2 

395. Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua Några ex 23-24/2 

396. Great Kiskadee Pitangus sulphuratus Noterad dagligen 23-28/2 

397. Lesser Kiskadee Philohydor lector 2 ex 23/2, 2 ex 24/2, 2 ex 25/2, 1 ex 28/2 

398. Social Flycatcher Myiozetetes similis 1 ex 21/2, 2 ex 24/2 

399. Grey-capped Flycatcher Myiozetetes granadensis 1 ex 25/2 

400. Barred Becard Pachyramphus versicolor 1 ex 20/2, 2 ex 21/2 

401. White-winged Becard Pachyramphus polychopt Hörd 24/2 samt 27/2 

402. Plum-throated Cotinga Cotinga maynana 2 ex 22/2 

403. Green-and-black Fruiteater Pipreola riefferii 1 par 21/2 

404. Purple-throated Fruitcrow Querula purpurata 3 ex 23/2,  några 25/2, 2 ex 

28/2, hörd 23 samt  26/2 

405. Amazonian Umbrellabird Cephalopterus ornatus 1 hane 25/2 

406. Bare-necked Fruitcrow Gymnoderus foetidus 5 ex 26/2, 2 ex 27/2 

407. Golden-headed Manakin Pipra erythrocephala (L) 2 ex 23/2 

408. White-crowned Manakin Dixiphia pipra (L) 1 hane 22/2 

409. Blue-crowned Manakin Pipra coronate (L) 1 ex 23/2, 4 ex 24/2 

410. Wire-tailed Manakin Pipra filicauda 2 ex 24/2 

411. Golden-winged Manakin Masius chrysopterus 2 ex 21/2 

412. Striped Manakin Machaeropterus regulus 1 ex 23/2 

413. Dwarf Tyrant-Manakin Tyranneutes stolzmanni 2 ex 23/2 



414. Wing-barred Piprites Piprites chloris 1 ex 23/2, hörd 24/2 

415. Grey-breasted Martin Progne chalybea Noterad 22-23 samt 25/2 vid Rio Napo 

416. Brown-bellied Swallow Notiochelidon murina Tämligen allmän 20/2 

417. White-winged Swallow Tachycineta albiventer Noterad dagligen vid Rio Napo 

418. White-banded Swallow Atticora fasciata Noterad 22/2, 25/2 samt 27/2 vid Rio 

Napo 

419. White-thighed Swallow Neochelidon tibialis 1 ex 21/2 

420. Blue-and-white Swallow Notiochelidon cyanoleuca Noterad 19-21/2 

421. Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis Enstaka 21/2 

422. Sand Martin Riparia riparia Allmän vid Rio Napo 25/2 

423. Barn Swallow Hirundo rustica Tämligen allmän vid Rio Napo 25/2 

424. Thrush-like Wren Campylorhynchus turdinus Noterad 21-22/2. Hörd dagligen vid 

La Selva Lodge    

425. Plain-tailed Wren Thryothorus euophrys Flera hörda 20-21/2 

426. Coraya Wren Thryothorus coraya 1 ex 24/2, hörd 23/2 samt 28/2 

427. Buff-breasted Wren Thryothorus leucotis 1 hörd 28/2 

428. House Wren Troglodytes aedon 2 ex 21/2, 1 hörd 27/2 

429. Mountain Wren Troglodytes solstitialis Hörd 19/2 

430. Sedge Wren Cistothorus platensis Hörd 19/2 

431. White-breasted Wood-Wren Henicorhina leucosticte 1ex 22/2, hörd 21/2, 24/2 

samt 27/2 

432. Grey-breasted Wood-Wren Henicorhina leucophrys Enstaka observerade 20-

21/2, hörd 19/2 

433. Southern Nightingale-Wren Microcerculus marginatus 1 ex 24/2, hörd 22/2, 25-

26/2 

434. Wing-banded Wren Microcerculus bambla 1-2 ex 21/2 

435. Black-capped Donacobius Donacobius atricapilla 1 ex 24/2 

436. Long-billed Gnatwren Ramphocaenus melanurus 1 ex 23/2 



437. Tawny-faced Gnatwren Microbates cinereiventris 1 hörd 25/2 

438. Black-billed Peppershrike Cyclarhis nigrirostris 1 ex 20/2, hörd 20/2 samt 21/2 

439. Red-eyed Vireo Vireo olivaceus 1 ex 28/2 

440. Brown-capped Vireo Vireo leucophrys 1 hörd 21/2 

441. Dusky-capped Greenlet Hylophilus hypoxanthus 1 ex 24/2 

444. Olivaceous Greenlet Hylophilus olivaceus Några ex 21/2 

445. Tawny-crowned Greenlet Hylophilus ochraceiceps 1 ex 23/2 

446. Paramo Pipit Anthus bogotensis 10 ex 1/3 

447. Andean Solitaire Myadestes ralloides 1 hörd 21/2 

448. Spotted Nightingale-Thrush Catharus dryas 1 hörd 21/2 

449. Great Thrush Turdus fuscater Allmän 19-21/2 samt 29/2-1/3 

450. Glossy-black Thrush Turdus serranus 1 hörd 20/2 

451. Chestnut-bellied Thrush Turdus fulviventris 1 ex 21/2 

452. Black-billed Thrush Turdus ignobilis Hörd 27/2 samt 28/2 

453. Lawrence's Thrush Turdus lawrencii 1 hörd 23/2 

454. Hauxwell's Thrush Turdus hauxwelli 1 ex 25/2 

455. White-necked Thrush Turdus albicollis 1 ex 28/2, 1 hörd 24/2, 1 hörd 28/2 

456. Tropical Parula Parula pitiayumi 1 ex 20/2, 1 ex 21/2 

457. Cerulean Warbler Dendroica cerulean 1 hane 22/2 

458. Blackburnian Warbler Dendroica fusca Flera ex 20-21/2 

459. Blackpoll Warbler Dendroica striata 1 ex 25/2, 2 ex 28/2 

460. Canada Warbler Wilsonia Canadensis 2 ex 20/2, 2 ex 21/2 

461. Slate-throated Redstart Myioborus miniatus Flera ex 21/2  

462. Spectacled Redstart Myioborus melanocephalus Flera ex 19-20/2 

463. Black-crested Warbler Basileuterus nigrocristatus 1 ex 1/3, 1 hörd 19/2 

464. Russet-crowned Warbler Basileuterus coronatus 1 hörd 21/2 



465. Bananaquit Coereba flaveola 1 ex 20/2, 2 ex 21/2 

466. Cinereous Conebill Conirostrum cinereum Flera ex observerade 19/2 samt 1/3 

467. Bluish Flower-piercer Diglossopis caerulescens 2 ex 20/2 

468. Masked Flower-piercer Diglossopis cyanea Flera ex 19-21/2 

469. Black Flower-piercer Diglossa humeralis Några ex 19/2, 29/2 samt 1/3 

470. Purple Honeycreeper (L) Cyanerpes caeruleus 2 ex 23/2, 1 ex 27/2 samt 4 ex 

28/2 

471. Green Honeycreeper (L) Chlorophanes spiza 2 ex 22/2 

472. Black-faced Dacnis Dacnis lineate 1 ex 28/2 

473. Chestnut-breasted Chlorophonia Chlorophonia pyrrhophrys 1 hörd 20/2 

474. Golden-rumped Euphonia Euphonia cyanocephala 5 ex 29/2 

475. Orange-bellied Euphonia Euphonia xanthogaster 1 par 28/2 

476. Thick-billed Euphonia Euphonia laniirostris Några ex 22/2 

477. Rufous-bellied Euphonia Euphonia rufiventris 1 hona 24/2, 1 hane 28/2 

478. Swallow Tanager Tersina viridis Några 21/2, 4 ex 25/2, 3 ex 27/2 

479. Opal-rumped Tanager Tangara velia 2 ex 28/2 

480. Opal-crowned Tanager Tangara callophrys 3 ex 27/2, 2 ex 28/2 

481. Paradise Tanager Tangara chilensis Några 21/2, 27/2 samt 28/2 

482. Yellow-bellied Tanager Tangara xanthogastra 1 ex 26/2 

483. Blue-necked Tanager Tangara cyanicollis Några 21/2 

484. Turquoise Tanager Tangara mexicana 2 ex 22/2  

485. Bay-headed Tanager Tangara gyrola 1 ex 22/2 

486. Fawn-breasted Tanager Pipraeidea melanonota 1 ex 21/2 

487. Orange-eared Tanager Chlorochrysa calliparaea 2 ex 21/2 

488. Saffron-crowned Tanager Tangara xanthocephala Flera ex 20-21/2 

489. Beryl-spangled Tanager Tangara nigroviridis Några ex 21/2 



490. Blue-and-black Tanager Tangara vassorii Flera ex 20-21/2 

491. Blue-capped Tanager Thraupis cyanocephala 1 hörd 20/2 

492. Rufous-crested Tanager Creurgops verticalis Enstaka 21/2 

493. Lacrimose Mountain-Tanager Anisognathus lacrymosus 2 ex 21/2 

494. Blue-winged Mountain-Tanager Anisognathus somptuosus Flera ex 20/2 

495. Hooded Mountain-Tanager Buthraupis montana Flera ex 19-21/2 

496. Buff-breasted Mountain-Tanager Dubusia taeniata Enstaka 19/2 

497. Vermilion Tanager Calochaetes coccineus 2 ex 21/2 

498. Grass-green Tanager Chlorornis riefferii  Några ex 21/2 

499. Palm Tanager Thraupis palmarum 1 ex 20/2, noterad dagligen La Selva 

500. Masked Crimson Tanager Ramphocelus nigrogularis 2 ex 28/2 

501. Silver-beaked Tanager Ramphocelus carbo Flera ex 21/2, 23-25/2 samt 28/2 

502. Grey-headed Tanager Eucometis penicillata 3 ex 24/2, 2 ex 28/2 

503. Fulvous Shrike-Tanager Lanio fulvus 2 ex 26/2 

504. Scarlet Tanager Piranga olivacea 1 ex 21/2, 1 hane 26/2 

505. Summer Tanager Piranga rubra 1 ex 21/2 

506. Magpie Tanager Cissopis leveriana 1 ex 27/2 

507. White-shouldered Tanager Tachyphonus luctuosus Några ex 23/2 

508. Flame-crested Tanager Tachyphonus cristatus 1 ex 23/2 

509. Orange-headed Tanager Thlypopsis sordid 2 ex 25/2 

510. Common Bush-Tanager Chlorospingus ophthalmicus Några ex 20-21/2 

511. Grey-hooded Bush-Tanager Cnemoscopus rubrirostris Enstaka 19/2 

512. Black-capped Hemispingus Hemispingus atropileus Några ex 19-20/2 

513. Superciliaried Hemispingus Hemispingus superciliaris 1 ex 19/2 

514. Black-headed Hemispingus Hemispingus verticalis Några ex 20/2 

515. Buff-throated Saltator Saltator maximus 1 ex 28/2 



516. Greyish Saltator Saltator coerulescens 10 ex 25/2, hörd 24/2 

517. Slate-colored Grosbeak Pitylus grossus 1 hörd 21/2 

518. Red-capped Cardinal Paroaria gularis 1 ex 24/2 

519. Southern Yellow-Grosbeak Pheucticus chrysogaster Flera ex 19/2, 28/2 samt 

1/3 

520. Blue-black Grosbeak Cyanocompsa cyanoides 1 hörd 26/2 

521. Hooded Siskin Carduelis magellanica Enstaka 29/2, ca 50 ex 1/3 

522. Olivaceous Siskin Carduelis olivacea 1 hane 21/2 

523. Saffron Finch (L) Sicalis flaveola 2-3 ex 19/2 

524. Grassland Yellow-Finch Sicalis luteola Flera ex 29/2 

525. Chestnut-bellied Seedeater Sporophila castaneiventris Några ex 20-21/2 

526. Caquetá Seedeater Sporophila murallae 4 ex 26/2 

527. Plain-colored Seedeater Catamenia inornata Några ex 19/2 samt 1/3 

528. Band-tailed Seedeater Catamenia analis Flera ex 29/2 

529. Plumbeous Sierra-Finch Phrygilus unicolor Flera ex 19/2 

530. Ash-breasted Sierra-Finch Phrygilus alaudinus Tämligen allmän 1/3 

531. Band-tailed Sierra-Finch Phrygilus alaudinus Flera ex 1/3 

532. Pale-naped Brush-Finch Atlapetes pallidinucha 1 ex 20/2 

533. Rufous-naped Brush-Finch Atlapetes latinuchus Några ex 20/2 

534. Stripe-headed Brush-Finch Buarremon torquatus 1 hörd 20/1 

535. Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis Noterad samtliga dagar, dock ej i 

Amazonas 

536. Yellow-browed Sparrow Ammodramus aurifrons Flera ex 21, 25 samt 26/2. Hörd 

20/2 

537. Yellow-rumped Cacique Cacicus cela Noterad dagligen La Selva 

538. Northern Mountain-Cacique Cacicus leucoramphus Noterad 19-21/2 

539. Subtropical Cacique Cacicus uropygialis Noterad 20-21/2 



540. Solitary Cacique Cacicus solitaries 1 ex 22/2, 1 ex 27/2 

541. Yellow-billed Cacique Amblycercus holosericeus 1 hörd 21/2 

542. Casqued Oropendola Psarocolius oseryi 2 ex 27/2 

543. Crested Oropendola Psarocolius decumanus Noterad de flesta dagar La Selva 

544. Russet-backed Oropendola Psarocolius angustifrons Observerad dagligen20/2-

26/2 

545. Green Oropendola Psarocolius viridis 1 ex 22/2 

546. Olive Oropendola Psarocolius yuracares 3 ex 25/2 

547. Oriole Blackbird Gymnomystax mexicanus Flera ex 25/2 

548. Red-breasted Blackbird (L)  Leistes militaris  3 ex 29/2 

549. Orange-backed Troupial Icterus croconotus 2 ex 27/2, hörd 25/2 

550. Moriche Oriole Icterus chrysocephalus 1 ex 27/2 

551. Shiny Cowbird Molothrus bonariensis  1 ex 25/2 

 

Däggdjur 

Opossum sp En skogsmusstor opossum på handfatet i badrummet bungalow nr 7 på natten 

25/2  

Opossum sp En hermelinstor opossum simmandes i Lake Garzacocha, La Selva, på kvällen 

28/2. Ej Water Opossum 

Fishing Bat Flera ex på nattlys över Lake Garzacocha  

White-lined sac-winged Bat 5 ex under taket Bungalow nr 7 dagligen samt 1 juv 

Large fruit-eating Bat Flera ex kring lodgen torde tillhört denna art 

Brown-throated three-toed Sloth 1 ex 24/2 

Black-mantled tamarin Flera grupper 23-25/2 

Dusky titi monkey 1 grupp nära La Selva lodge 27/2 

Brown capuchin monkey Några familjegrupper 23 samt 24/2 

Golden-mantled tamarin Några familjegrupper 23/2! 



Squirrel monkey Noterad de flesta dagar, La Selva 

Red howler monkey Hörd dagligen, enstaka observationer under Amazonasvistelsen 

White-bellied spider monkey Några grupper 23/2  

Green acouchy Enstaka observationer La Selva 

Black agouti Flera observationer dagligen La Selva 

Brazilian rabbit Dagliga observationer utanför Amazonas 

 

 

Arapaima Arapaima gigas 1 ex vid bryggan, Lake Garzacocha, La Selva lodge, 25/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


